
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Dopravní obsluha a služby osobní 
železniční dopravy na trati Štětí - 
Ústí n. L. 

Autor (včetně titulů) ................................ Jan Zeman 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Tomáš Javořík 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Autor předkládané bakalářské práce soustředil svůj zájem na zevrubné poznání úrovně a 
kvality dopravní obsluhy a služeb železniční dopravy v relaci Štětí - Úsní n. L. Zvolené téma je 
nanjevýš vhodné, jelikož tato trať v podstatě v tomto ohledu na okraji zájmu, má charakter 
příměstské železniční trati. Autor velmi svědomitě a komplexně analyzoval sledovanou 
problematiku vlastním poznáním a rešerší dostupných specializovaných podkladů. Pracoval 
samostatně a pravidelně předkládal dílčí výsledky své práce ke konzultacím. Krom důkladné 
analýzy si dovolím vyzdvihnout správné shrnutí získaných poznatků, stanovení požadovaných 
parametrů kvality dopravních a přepravních služeb a jejich aplikaci ve zjednodušeném 
návrhu opatření včetně přehledných katalogových listů coby přílohy práce. Autor vhodným 
způsobem využil odborných znalostí získaných během studia i osobní praxi. 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 28. srpna 2018 


